
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 6
Číslo související Rámcové dohody: 01IN-005273 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005473 
Ze dne: 21. březen 2023

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Asseco Solutions, a.s.
Zelený pruh 1560/99,140 02 Praha 4 
IČO: 64949541 
DIČ: CZ64949541

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

1. Analýzu, návrh a realizace funkčností pro vypravení FV, zálohových FV, Daňových 
dokladů záloh, prostřednictví Spisové služby EPD. Práce budou realizovány formou 
konzultačních služeb, konfigurace a realizace programových úprav v informačním 
systému HELIOS. V další etapě bude v navazující výzvě řešeno vypravení Dobropisů 
vydaných, Upomínek a sankčních FV. Rozsah nepřesáhne 265 člověkohodin

2. Realizaci funkčností pro importy dat z veřejných zdrojů pro vytvoření datových zdrojů 
pro kontroly na Sankční seznam v HeN podle Zákona. Data se stahují z datových 
zdrojů Datlab = kanál K54A, Skutečná vlastníci MSP ČR = kanál K54 B, Sankční 
seznam EU = kanál K54 C, druhý datový zdroj MSP ČR pro skutečné vlastníky = 
kanál K54D. Součástí úkolu je implementace pravidel pro provádění kontrol na 
Sankční mapu. V rámci úkolu budou také upraveny datové struktury kanálů K52 a 
K53. Práce budou realizovány formou konzultačních služeb, konfigurace a realizace 
programových úprav v informačním systému HELIOS. Rozsah služeb nepřesáhne 
31,25 člověkodní

Místo dodání: ŘSD: GŘ -  Úsek informatiky, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4

Termín dodání: kontinuálně do 30. 4. 2023, nebude li s kontaktní osobou písemně 
dohodnuto jinak

Kontaktní osoba objednatele: ................................................................................... 
.............................................................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 1.519.250,00 / 1.838.292,50

Další informace pro dodavatele: Fakturovat se bude po předání části 1. a části 2., nebo obě 
současně a to na základě akceptačních protokolů, které jsou pro každou z uvedených částí 
nezbytnou přílohou faktury. Na faktuře musí být uvedeno číslo této dílčí objednávky: 
01IN-005473



Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: . . ...............................................................  
....................

Přílohy:

1. Návrh řešení Vypraveni FV
2. Návrh řešení Sankční seznam

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ


